



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2019 года

№ 448-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "107 256 272,05" заменить цифрами "102 915 494,07";
- 2) цифры "80 000 000,00" заменить цифрами "75 659 222,02".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Стимулирование и информационное сопровождение реализации мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Омской области":

- 1) цифры "90 256 272,05" заменить цифрами "85 915 494,07";
- 2) цифры "80 000 000,00" заменить цифрами "75 659 222,02".

3. В таблице приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области":

1) в строках 4, 4.1, 4.1.1 цифры "80 000 000,00" заменить цифрами "75 659 222,02";

2) в строке "Итого по подпрограмме 2 государственной программы":

- цифры "90 256 272,05" заменить цифрами "85 915 494,07";

- цифры "80 000 000,00" заменить цифрами "75 659 222,02";
- 3) в строке "ВСЕГО по государственной программе":
- цифры "107 256 272,05" заменить цифрами "102 915 494,07";
- цифры "80 000 000,00" заменить цифрами "75 659 222,02".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков